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../IDECISION ADMINISTRATIVA NO<|; §0£5& ifa General de la Gobemsdon

MINISTERIO DE SALUD PUBLICA
Expte. N° 158496/21 cédigo 321 y 13962/21 Cédigo 171.

ANEXO |- PRORROGA CONTRATO

ORDEN DEPENDENCIA D.ANO APELLIDO Y NOMBRE
1 H° EMBARCACION 140/21 MOYANO CARLOS ANTONIO
2 H°LAPOMA 140/21 V1LLANUEVAMARIELAVERONICA
3 H° LAVINA 140/21 DIAZ EDUARDO ALBERTO
4 H°LAS LAJITAS 140/21 MANCILLA SEBASTIAN ENRIQUE
5 H°MORILLO 140/21 VELAZQUEZ MONICAADRIANA

6 H°RIVADAVIABANDASUR 140/21 SANTILLAN JOSE LUIS

V.- 7 H° SENOR DEL MILAGRO  140/21 RADA FERNANDEZ MARIACELESTE
o 8 H°TARTAGAL 140/21 VILTE ARAMBURU LUIS WALTER
Lo
'e |
NV
R Y ANEXO II- BAJAS
ORDEM,; DEPENDENCIA D.A.NO APELLIDO Y NOMBRE

1|H°TARTAGAL 140121 GIRON ESTEBAN

DNI.NO
27.585.248
32.044.151
22.455.015
34.431.020
14.303.356
11.909.279
32.043.595
21.633.856

DNI. N°
8.171.616

AGRUPAMIENTO
PROFESIONAL
TECNICO
PROFESIONAL
ENFERMERIA
PROFESIONAL
PROFESIONAL
PROFESIONAL
PROFESIONAL

VIGENCIA
30/4/2021



